
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP) 
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Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, 
Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantan nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto 
Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz 

Lugar y 

fecha: 
Santa Tecla, 29 de febrero de 2016 

BATERSUPERCA, S.A. DE C.V. 

Dirección: 3a. Calle Poniente y 15 Av. Norte No.828, San Salvador 

CANTIDAD 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
DESCRIPCIÓN 

2 UNIDAD 
BATERIAS DE 150 AMPERIOS 12 VOLTIOS PARA EL N-
12064 ROSMO 

1 UNIDAD 
BATERIAS DE 75 AMPERIOS TIPO 42l CCA 460 PARA 
EL N-7478 NISSAN TllDA 

1 UNIDAD 
BATERIAS DE 85 AMPERIOS 12 VOLTIOS NSOZL CCA 
680, PARA EL N-12353 MITSUBISHI 

1 UNIDAD 
BATERIAS DE 12 VOLTIOS 90 AMPERIOS TIPO N70ZL 
CCA 570, PARA EL N-3423 MITSUBISHI 

1 UNIDAD 
BATERIAS DE 12 VOLTIOS 75 AMPERIOS TIPO 42UL, 
PARA El N-3408 NISSAN SENTRA 

1 UNIDAD 
BATERIAS DE 12 VOLTIOS 85 AMPERIOS TIPO 42L, 
PARA EL N-6050 PEUGEOT 

2 UNIDAD 
BATERIAS DE 12 VOLTIOS 85 AMPERIOS TIPO L 680, 
PARA EL N-2979 TOYOTA COASTER 

PRECIO 
UNITARIO 

( US$) 

$165.00 

$67.00 

$80.00 

$78.00 

$67.00 

$67.00 

$95.00 

N° de orden: 

172-7-2016 

NITy/o NRC: 

0614-010379-001-0 

REQ. 01253 

VALOR TOTAL (US$) 

$330.00 

$67.00 

$80.00 

$78.00 

$67.00 

$67.00 

$190.00 

························$~~$;qq POR LA CANTIDAD DE: OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE DOLARES 00/100 US ($879.00) 

PRECIOS INCLUYEN !VA, CREDITO A 60 D!AS. GARANTIA 12 MESES, BATERIAS MARCA OBSERVACIONES: 

LUGAR DE 

ENTREGA: 
FECHA DE 

ENTREGA: 

J 

SUPERIOR 

DEPARTAMENTO DE ALMACENES, ANSP SAN LUIS TALPA 
1 I 

1 DIA H Bli! SPUES DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA 
í 

de Titular o Designado 



Datos del Administrador de la Orden de Compra: 

Nombre: Señor Alex Javier Beltrán 
Tel. 2316-8448 ó 8449 Fax: ___ _ Correo electrónico:-------------

Evelyn Campos 


